
ОФИЦИАЛЬНОЕ ОПУБЛИКОВАНИЕ «ВЕСТНИК СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗВЕЗДА» от 07.07.2021 № 15(12)      1 
 

  

       

       07 июля 2021 года                                                                               № 15(12)     

 

Основан в феврале 2010 года 

 

 

 

 

 
                                                                                                                                                                                                                                         

 

 

 

Постановление № 54 от 01.07.2021г. Администрации сельского поселения Звезда муниципального района Безенчукский Самарской области 

Об исполнении бюджета сельского поселения Звезда муниципального района Безенчукский Самарской области за 2 квартал 2021 года  

  

             В соответствии с п. 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрация сельского поселения Звезда  

                                          

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

         1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета сельского поселения Звезда муниципального района Безенчукский Самарской области за   

2 квартал 2021 года по доходам в сумме 3 946 тыс. рублей и расходам в сумме 3 518 тыс. рублей с превышением доходов над расходами в сумме 428 тыс. 

рублей и направить на рассмотрение Собранием представителей сельского поселения Звезда муниципального района Безенчукский Самарской области.  

 

2.  Утвердить показатели квартального отчета: 

 

 доходы бюджета сельского поселения Звезда за 2 квартал 2021 года по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 1 к 

настоящему Решению; 

 расходы бюджета сельского поселения Звезда за 2 квартал 2021 года, согласно приложению 2 к настоящему Решению; 

 источники финансирования дефицита бюджета сельского поселения Звезда   за   2 квартал 2021 года по кодам классификации источников 

финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 3 к настоящему Решению; 

3. Численность служащих ОМСУ сельского поселения Звезда на 01.07.2021 года  составила 5 человек (из них  муниципальных служащих - 1), затраты на 

их денежное содержание составили 736 тыс. рублей (на содержание  муниципальных служащих 145 тыс. рублей).   

       4. Решения и действия или бездействие органов и должностных лиц местного самоуправления могут быть обжалованы в соответствии с действующим 

законодательством. 

    

       5. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вестник сельского поселения Звезда».  

 

 

Глава сельского поселения Звезда муниципального района Безенчукский                                                 

Самарской области                                                                                                                                                                          Л.М.Васильева                                                               

 

 

Решение № 46/17 от 07.07.2021г. Собрания представителей сельского поселения Звезда муниципального района Безенчукский Самарской 

области 

«Об исполнении бюджета сельского поселения Звезда муниципального района Безенчукский Самарской области за 2 квартал 2021 года» 

 

         Рассмотрев представленный Администрацией сельского поселения Звезда муниципального района Безенчукский Самарской области отчет об 

исполнении бюджета за 2 квартал 2021 года, Собрание представителей сельского поселения Звезда четвертого созыва  

 

РЕШИЛО: 

 

1.  Принять к сведению квартальный отчет об исполнении бюджета сельского поселения Звезда за 2 квартал 2021 года (далее — отчет) по доходам в 

сумме 3 946 тыс. рублей и расходам в сумме 3 518 тыс. рублей с превышением доходов над расходами в сумме 428  тыс. рублей.  

2. Принять к сведению следующие показатели отчета: 

• доходы бюджета сельского поселения Звезда за 2 квартал 2021 года по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 1 к 

настоящему Решению; 

• расходы бюджета сельского поселения Звезда за 2 квартал 2021 года, согласно приложению 2 к настоящему Решению; 

• источники финансирования дефицита бюджета сельского поселения Звезда   за   2 квартал 2021 года по кодам классификации источн иков 

финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 3 к настоящему Решению; 



ОФИЦИАЛЬНОЕ ОПУБЛИКОВАНИЕ «ВЕСТНИК СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗВЕЗДА» от 07.07.2021 № 15(12)      2 
 
3. Численность служащих ОМСУ сельского поселения Звезда  на  01.07.2021 года  составила 5 человек (из них  муниципальных служащих - 1), затраты 

на их денежное содержание составили 736 тыс. рублей (на содержание  муниципальных служащих 145 тыс. рублей).   

4. Решения и действия (или бездействие) органов и должностных лиц местного самоуправления могут быть обжалованы в соответствии с действующим 

законодательством. 

5. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.    

 

6. Опубликовать настоящее Решение в газете «Вестник сельского поселения Звезда».  

 

Председатель Собрания представителей сельского поселения Звезда                                                                       С.И. Пигарёва 

 

Глава сельского поселения Звезда муниципального района  Безенчукский                                                                Л.М. Васильева 

Самарской области               

                                   ПРИЛОЖЕНИЕ 1 

 к Решению №46/17 от 05.07.2021г Собрания 

представителей сельского поселения Звезда "Об 

исполнении бюджета сельского поселения Звезда 

муниципального района Безенчукский Самарской 

области за 2 квартал 2021 года" 

Доходы  бюджета сельского поселения Звезда муниципального района Безенчукский Самарской области  

Наименование показателя Код дохода Исполнено, тыс. 

рублей 

Доходы бюджета, всего Х 3 945,95 

НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 000 1 00 00000 00 0000 000 1 435,53 

НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ 000 1 01 00000 00 0000 000 287,90 

Налог на доходы физических лиц 000 1 01 02000 01 0000 110 287,90 

НАЛОГИ НА ТОВАРЫ(РАБОТЫ,УСЛУГИ) РЕАЛИЗУЕМЫЕ НА ТЕРРИТОРИИ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

000 1 03 00000 00 0000 000 597,32 

Акцизы по подакцизным товарам(продукции),производимыми  на территории Российской 

Федерации 

000 1 03 02000 01 0000 110 597,32 

Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо,зачисляемые в консолидированные 

бюджеты субъектов Российской Федерации 

000 1 03 02230 01 0000 110 270,10 

Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) 

карбюраторных(инжекторных)двигателей,зачисляемые в консолидированные бюджеты 

субъектов Российской Федерации 

000 1 03 02240 01 0000 110 2,03 

Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин,производимый на территории 

Российской Федерации,зачисляемые в консалидируемые бюджеты субъектов Российской 

федерации 

000 1 03 02250 01 0000 110 375,60 

Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению между 

бюджетами субъектов Российской Федерации и местным бюджетами с учетом 

000 1 03 02260 01 0000 110 -50,41 

Единый сельскохозяйственный налог 000 1 05 03000 01 0000 110 42,25 

Налоги на имущество физических лиц 000 1 06 01000 00 0000 110 120,00 

ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В 

ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ 

000 1 11 00000 00 0000 000 82,86 

Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов 

управления поселений и созданных ими учреждений( за исключением имущества 

муниципальных автономных учреждений) 

000 1 11 05030 00 0000 120 82,86 

ПРОЧИЕ НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 000 11700 00 0000000 000 305,20 

Прочие неналоговые доходы бюджетов муниципальных районов  000 1 17 05050 10 0000 180 305,20 

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 000 2 00 00000 00 0000 000 2 510,42 

Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской 

Федерации 

000 2 02 00000 00 0000 000 2 510,42 

Дотации бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований 000 2 02 10000 00 0000 150 2 394,00 

Дотации бюджетам поселений на выравнивание  бюджетной обеспеченности  000 2 02 15001 00 0000 150 2 394,00 

Субвенции бюджетам на осуществление первичного воинского учета на территориях, где 

отсутствуют военные комиссариаты 

000 2 02 35118 00 0000 150 47,40 

Поступления от денежных пожертвований, предоставляемых негосудраственными 

организациями получателям средств бюджетов муниципальных районов 

000 2 04 05020 10 0000 150 69,02 

                     

  

  Приложение № 2 



ОФИЦИАЛЬНОЕ ОПУБЛИКОВАНИЕ «ВЕСТНИК СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗВЕЗДА» от 07.07.2021 № 15(12)      3 
 

  к Решению №46/17 от 05.07.2021г Собрания 

представителей сельского поселения Звезда 

"Об исполнении бюджета сельского 

поселения Звезда муниципального района 

Безенчукский Самарской области за 2 

квартал 2021года" 

Расходы  бюджета  сельского поселения Звезда муниципального района Безенчукский Самарской области  

    

Наименование показателя Код расхода по бюджетной 

класификации 

Исполнено, 

тыс. 

рублей 

  Расходы бюджета, всего X 3518,45 

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ РАСХОДЫ 000 0100 0000000 000 000 1768,69 

  Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и 

муниципального образования 

000 0102 0000000000 000 360,55 

  Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения выполнения функций 

государственными(муниципальными) органами,казенными учреждениями, 

органами управления государственными внебюджетными фондами 

000 0102 9910011010 100 360,55 

  Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов 000 0102 9910011010 120 360,55 

  Фонд оплаты труда государственных (муниципальных)органов  000 0102 9910011010 121 276,92 

  Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного 

содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) 

органов 

000 0102 9910011010 129 83,63 

  Функционирование Правительства Российской Федерации, высших 

исполнительных органов государственной власти субъектов Российской 

Федерации, местных администраций 

000 0104 0000000000 000 642,59 

  Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения выполнения функций 

государственными(муниципальными) органами,казенными учреждениями, 

органами управления государственными внебюджетными фондами 

000 0104 9910011020 100 556,56 

  Расходы на выплату персоналу государственных (муниципальных)органов 000 0104 9910011020 120 556,56 

  Фонд оплаты труда государственных (муниципальных)органов  000 0104 9910011020 121 428,27 

  Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного 

содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) 

органов 

000 0104 9910011020 129 128,29 

  Закупка товаров, и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 000 0104 9910011020 200 24,45 

  Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

000 0104 9910011020 240 24,45 

  Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

000 0104 9910011020 244 24,45 

  Уплата налогов, сборов и иных платежей 000 0104 9910011020 850 4,58 

  Уплата налога на имущество организаций и земельного налога 000 0104 9910011020 851 2,74 

  Уплата прочих налогов, сборов 000 0104 0000000000 852 1,84 

  Межбюджетные трансферты 000 0104 9910078210 500 57,00 

Иные 

межбюджетные 

трансферты 

Иные межбюджетные трансферты 000 0104 9910078210 540 57,00 

  Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов и 

органов финансового (финансово-бюджетного) надзора 

000 0106 0000000000 000 20,00 

  Межбюджетные трансферты 000 0106 9910078210 500 20,00 

  Иные межбюджетные трансферты 000 0106 9910078210 500 20,00 

  Другие общегосударственные вопросы 000 0113 0000000000 000 745,55 

  Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда  000 0113 9910012040 110 261,90 

  Фонд оплаты труда государственных (муниципальных)органов  000 0113 9910012040 111 201,00 

  Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного 

содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) 

органов 

000 0113 9910012040 119 60,90 

  Закупка товаров, и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 000 0113 9910012040 200 454,55 

  Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

000 0113 9910012040 244 427,00 

  Иные направления расходов 000 0113 9910090910 244 27,55 

  Уплата налогов, сборов и иных платежей 000 0113 9910090910 850 8,10 

  Уплата иных платежей 000 0113 9910090910 853 8,10 

  Иные межбюджетные трансферты 000 0113 9910078210 540 21,00 

  НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА 000 0200 0000000000 000 39,85 



ОФИЦИАЛЬНОЕ ОПУБЛИКОВАНИЕ «ВЕСТНИК СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗВЕЗДА» от 07.07.2021 № 15(12)      4 
 

  Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют 

военные комиссариаты 

000 0203 9010051180 000 39,85 

  Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда  000 0203 9010051180 100 39,85 

  Фонд оплаты труда государственных (муниципальных)органов  000 0203 9010051180 121 30,61 

  Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного 

содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) 

органов 

000 0203 9010051180 129 9,24 

  Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 000 0409 0000000 000 000 484,60 

  Закупка товаров, и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 000 0409 3200020020 200 484,60 

  Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

000 0409 3200020020 244 484,60 

  ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО 000 0500 0000000000 000 424,41 

  Благоустройство 000 0503 0000000000 000 424,41 

  Закупка товаров, и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 000 0503 3310020310 200 232,26 

  Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

000 0503 3310020310 244 57,08 

  Закупки товаров, работ и услуг для муниципальных нужд в рамках Подпрограммы 

"Энергосбережение и повышение энергетической эффективности" 

000 0503 3310020310 247 175,18 

  Иные направления расходов в рамках Подпрограммы "Энергосбережение и 

повышение энергетической эффективности" 

000 0503 3310090310 853 0,60 

  Закупки товаров, работ и услуг для муниципальных нужд в рамках Подпрограммы 

"Благоустройство  территории и  озеленение в городских и сельских поселений м.р. 

Безенчукский" 

000 0503 3340020340 244 83,90 

  Софинансирование расходных обязательств связанных с реализацией мероприятий 

по поддержке общественного проекта 

000 0503 33400S6150 244 107,65 

  КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ 000 0800 0000000000 000 797,90 

  Культура 000 0801 0000000000 000 797,90 

  Межбюджетные трансферты 000 0801 3400078210 500 797,90 

  Иные межбюджетные трансферты 000 0801 3400078210 540 797,90 

  Социальное обеспечение населения 000 1003 9930080010 312 3,00 

  Результат исполнения бюджета (дефицит "-", профицит "+") Х 428,00 

 

  

                                   ПРИЛОЖЕНИЕ 3     

 к Решению №46/17 от 05.07.2021г Собрания 

представителей сельского поселения Звезда "Об 

исполнении бюджета сельского поселения Звезда 

муниципального района Безенчукский Самарской 

области за 2 квартал 2021 года" 

Источники финансирования дефицита бюджета сельского поселения Звезда муниципального района Безенчукский Самарской области  

   

Наименование источника Код источника финансирования по 

бюджетной классификации 

Исполнено, 

тыс. рублей 

Источники финансирования дефицита бюджетов, всего Х 428,00 

ИСТОЧНИКИ ВНУТРЕННЕГО ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТОВ БЮДЖЕТОВ 000 01 00 00 00 00 0000 000 0,00 

Бюджетные кредиты от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 

валюте Российской Федерации 

000 01 03 00 00 00 0000 000 0,00 

Получение бюджетных кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской 

Федерации в валюте Российской Федерации 

000 01 03 00 00 00 0000 700 0,00 

Получение кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации 

бюджетами муниципальных районов в валюте Российской Федерации 

000  01 03 00 00 05 0000 710 0,00 

Погашение бюджетных кредитов, полученных от других бюджетов бюджетной системы 

Российской Федерации в валюте Российской Федерации 

000 01 03 00 00 00 0000 800 0,00 

Погашение бюджетами муниципальных районов кредитов от других бюджетов 

бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации 

000  01 03 00 00 05 0000 810 0,00 

Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета 000 01 05 00 00 00 0000 000 428,00 

Увеличение остатков средств бюджетов 000 01 05 00 00 00 0000 500 3 946,00 

Увеличение прочих остатков средств бюджетов  000 01 05 02 00 00 0000 500 3 946,00 

Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов  000 01 05 02 01 00 0000 510 3 946,00 

Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений   000 01 05 02 01 10 0000 510 3 946,00 

Уменьшение остатков средств бюджетов 000 01 05 00 00 00 0000 600 3 518,00 

Уменьшение прочих остатков средств бюджетов  000 01 05 02 00 00 0000 600 3 518,00 

Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов  000 01 05 02 01 00 0000 610 3 518,00 

Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов муниципальных районов  000 01 05 02 01 10 0000 610 3 518,00 

                                    

 



ОФИЦИАЛЬНОЕ ОПУБЛИКОВАНИЕ «ВЕСТНИК СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗВЕЗДА» от 07.07.2021 № 15(12)      5 
 

Информация о реализации социального проекта 

 

             Уважаемые жители и гости сельского поселения Звезда!  

Ранее мы сообщали о победе в конкурсе «СОдействие» с проектом 

«Движение вверх» - обустройство волейбольной площадки в северном 

микрорайоне железнодорожной станции Звезда.  

          Работы по укладке полимерного покрытия и установке ограждения 

окончены.  

      Тренировки по волейболу теперь будут проводиться не в душном 

спортивном зале, а на свежем воздухе.  

     Рады видеть не только игровые команды, но и любителей волейбола! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ЕДДС М.Р. БЕЗЕНЧУКСКИЙ НАПОМИНАЕТ ЖИТЕЛЯМ РАЙОНА ПРАВИЛА БЕЗОПАСНОСТИ НА ЛЕТНЕЙ РЫБАЛКЕ! 

В летний период рекомендации по безопасной рыбной ловле являются достаточно актуальными.  

Рыбакам не стоит забывать о наличии на борту средств спасения и сигнализации. Во избежание несчастных 

случаев лучше рыбачить, не отходя далеко от берега. И перед уходом на рыбалку стоит обязательно сообщить о 

месте промысла родным и близким, а также уточнить время возвращения с рыбалки.  

Главное при ловле с лодки - уметь плавать. Это умение поможет вам спастись самому и спасти товарища даже в 

самых сложных, непредсказуемых ситуациях. 

Перед выходом на водоем тщательно проверьте состояние лодки, убедитесь, не протекает ли она, исправны ли 

весла. Обязательно следует иметь в лодке спасательный круг, пояс или жилет, ведерко или другую емкость для 

откачивания воды. Безопасно двигаться по воде можно только в правильно оборудованной и исправной лодке.  

Не ставьте лодку непосредственно на фарватере, где регулярно ходят речные суда, поскольку вы можете не 

успеть во время сняться с якоря и отплыть на безопасное расстояние, когда появится необходимость в этом. 

Границы фарватера обычно обозначаются условными знаками и сигналами, за которые      категорически 

запрещается заплывать на гребных судах, тем более устанавливать их на якоря для ужения рыбы.  

Порой приходится ловить с лодки стоя. Займите устойчивое положение, став лицом к носу или корме и немного 

расставив ноги. 

Если при ловле с лодки вдвоем появилась необходимость поменяться местами, то следует делать это не спеша, 

несколько пригнувшись для поддержания равновесия, без резких движений, чтобы не накренить лодку и не 

залить ее водой. Если на водоеме гуляет высокая волна или лодка неустойчива, лучше подплыть к берегу и там 

поменяться местами. 

Меры безопасности при ловле рыбы с резиновой лодки или байдарки: 

Сегодня многие рыболовы пользуются разборными байдарками и резиновыми лодками. Необходимо учитывать, что эти плавсредства требуют особого 

ухода, так как их дно и борта легко прокалываются об острые камни и затопленные коряги.  

Не следует ставить резиновые лодки и байдарки на якорь далеко от берега, а при появлении даже средней волны необходимо прекратить рыбалку и 

вернуться на берег. Такие плавсредства очень неустойчивы, поэтому вставать в них во весь рост нельзя, даже перегибаться за борт небезопасно. Не 

рекомендуется пользоваться разборными байдарками и резиновыми лодками начинающим рыболовам.  

Что делать если лодка опрокинулась далеко от берега? 

Если лодка опрокидывается далеко от берега на большой глубине, то она сначала ложится на бок, затем переворачивается килем вверх. Если поблизости 

не от кого ждать помощи, то, ухватившись за корму или нос лодки и работая ногами, направьте ее на мелкое место или к ближайшему берегу. Не 

пытайтесь забраться на опрокинутую лодку, так как она может снова перевернуться, ударив или накрыв вас при этом. Если лодка перевернулась на 

сильном течении или на перекате реки, следует, держась за лодку, плыть за нею и выбираться на мелкий берег.  

 

При возникновении чрезвычайных ситуаций необходимо звонить по телефонам: 112, 101, 102, 103, 104; 8 (84676) 2 -10-12, 2-11-28, 8-927-001-84-02 

(Единая дежурно-диспетчерская служба м.р. Безенчукский). 

 

////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// 

УЧРЕДИТЕЛИ: Администрация сельского поселения Звезда муниципального района Безенчукский   Самарской области и Собрание 

представителей сельского поселения Звезда муниципального района Безенчукский  

               ВЕСТНИК 

сельского поселения Звезда 

Главный редактор 

Куликова Т.В. 

Адрес редакции, издателя: 

446245.ж.ст.Звезда, ул. Советская,7. 

Телефон: 8(84676)39-310 

Выходит, не реже одного 

раза в месяц 

Бесплатно Тираж 100 экз. 



ОФИЦИАЛЬНОЕ ОПУБЛИКОВАНИЕ «ВЕСТНИК СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗВЕЗДА» от 27.05.2021 № 12(12)      1 
 
 

 
 

 



 
 
 
ОФИЦИАЛЬНОЕ ОПУБЛИКОВАНИЕ «ВЕСТНИК СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗВЕЗДА» от 27.04.2021 № 09(12)      2 

 

 

 

 

 



 
 
 
ОФИЦИАЛЬНОЕ ОПУБЛИКОВАНИЕ «ВЕСТНИК СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗВЕЗДА» от 27.04.2021 № 09(12)      3 

 

 

 



 
 
 
ОФИЦИАЛЬНОЕ ОПУБЛИКОВАНИЕ «ВЕСТНИК СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗВЕЗДА» от 27.04.2021 № 
09(12)      4 

 



ОФИЦИАЛЬНОЕ ОПУБЛИКОВАНИЕ «ВЕСТНИК СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗВЕЗДА» от 29.01.2021 № 02(12)      5 
 



 
 
 
ОФИЦИАЛЬНОЕ ОПУБЛИКОВАНИЕ «ВЕСТНИК СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗВЕЗДА» от 29.01.2020 № 2(12)      6 

 

 

 

 

 

           



 
 

 


	Постановление № 54 от 01.07.2021г. Администрации сельского поселения Звезда муниципального района Безенчукский Самарской области
	Решение № 46/17 от 07.07.2021г. Собрания представителей сельского поселения Звезда муниципального района Безенчукский Самарской области

